別記様式１(渋)

制限除外の農地等移動通知書

下記（農地 （採草放牧地）を、制限除外の規定により転用（取得 （借受）したいので） ）

通知します。

令和 年 月 日

届出者 住 所

,氏 名

（担当者名及び連絡先： ）

渋川市農業委員会長 様

記

１ 転用（取得 （借受）の目的）

２ 権利の設定、移転の内容

３ 農地等の表示 ※末尾記載のとおり

４ 事業計画の概要 ※別紙事業計画書のとおり

５ 制限除外の根拠条項

６ その他参考となる事項

土地の表示等

土 地 の 所 在 地 目 面 積 所 有 者 耕 作 者
地番 備 考

市町村 大 字 字 台帳 現況 ㎡ 氏 名 氏 名

計

注： ）の部分については該当の字句を○で囲むこと。（

（別紙）

事 業 計 画 書

令和 年 月 日

事業者名

１ 事業の名称

２ 事業の目的

３ 事業計画の概要（施工内容、施工期間など）

４ 計画地の概要
（１）所在

（２）面積（㎡）

田 畑 採草牧草地 その他 合 計

５ 計画地における農業関係公共事業（土地改良事業等）の状況
（１） 事業主体

（２） 施行面積

（３） 事業の種類

（４） 施行の時期

（５） 計画地に関係する面積

（６） 土地改良区との調整状況

６ 計画に係る農業振興地域整備計画との調整状況

○制限除外の農地等移動通知【添付書類：各１部】

・全部事項証明書（土地）

・位置図（ 程度）1/10000
・案内図（付近状況図）

・公 図 申請地＝黄 道路＝赤 水＝青

申請地に隣接する土地の地番、地目を記載

・土地利用計画図（平面図、立面図、敷地断面図など）

・所有者及び耕作者の同意書または契約書の写し

・求積図（申請地の一部を転用の場合）

・転用事業者の資格が確認できるもの

・農地復元計画書

※届出者は、法人の代表者としてください。やむを得ず役員等の幹部職員名で届出る

場合は、代表者からの委任を受けていることを証する書面を添付してください。